NARODOWY INSTYTUT
GERIATRII, REUMATOLOGII
i I REHABILITACUJI

IM. PROF. DR HAB. MED. ELEONORY REICHER

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania pn. ,Dostawa materialow opatrunkowych i oblozen w podziale na
zadania” - sprawa nr 40/PN/2019/BK

Zamawiajacy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2018 r., poz. 1896 z pdzn. zm.) zwanej dalej Ustawg, informuje, iz wplynely pytania od
Wykonawcéw, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1 - dotyczy zapiséw do Zadania nr 2, poz.1- 3

Czy Zamawiajacy dopusci neurokompresy pakowane opak x 20 a'10 sztuk z przeliczeniem i
zaokragleniem zgodnie z zasadami matematyki lub wycena za opakowanie a'10 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

OdpowiedZ: : W przypadku opakowah posiadajacych inng ilo$é sztuk, nalezy iloéé
opakowan przeliczy¢ zaokraglajac do dwoch miejsc po przecinku.

Pytanie 2 - dotyczy zapis6w do Zadania nr 2, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci neorokompres w rozmiarze 12x12mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga..

Pytanie 3 - dotyczy zapiséw do Zadania nr 2, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci neorokompres w rozmiarze 20x20mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 - dotyczy zapiséw do Zadania nr 2, poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie neurokompresu w rozmiarze 12 mm x 12 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5 - dotyczy zapiséw do Zadanianr 1, poz. 7 - 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie siatki w op. a'25m z odpowiednim
przeliczeniem oferowanych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6 - dotyczy zapisow Umowy § 6 ust. 1.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo ,,0p6znienia” zostato zastgpione stowem ,Zwloki”?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 - dotyczy zapisow Umowy § 6 ust. 1.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podstawa kary umownej byta warto$¢ niezrealizowanej
czesci umowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy utrzymuje zapisy SIWZ,
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Pytanie 8 - dotyczy zapisow Umowy § 6 ust. 1.3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby podstawa kary umownej byta wartos¢ niezrealizowanej
czesci umowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 - dotyczy zapisow Umowy

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena

brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedz: Nie, w przypadku zmian stawki podatku VAT cena brutto pozostaje bez
zmian.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zmienia termin skiadania ofert z dnia
23 sierpnia 2019 roku godz. 10:00 na dzien 27 sierpnia 2019 roku na godz. 10:00. Otwarcie
ofert nastapi w dniu 27 sierpnia 2019 roku o godz. 10:30.

Zamawiajacy informuje, Ze udzielone odpowiedzi sa integralng czescia SIWZ dla
przedmiotowego postepowania i s3 wiazace dla wszystkich Wykonawcoéw od dnia przekazania.

Sporzadzil: Bogumita Kalinowska
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